АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 $  » Ы '__________2 0 г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 01.07.2021 г. № 1408 «Об
организации движения транспортных
средств, пешеходов и маршрутного
транспорта на время проведения работ по
капитальному ремонту моста по ул.
Республики в г. Кыштыме»

В целях организации движения транспортных средств, пешеходов и
маршрутного транспорта на время проведения ООО «Уралкомплект-Наука»
работ по капитальному ремонту моста по ул. Республики в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 01.07.2021 г. № 1408 «Об организации
движения транспортных средств, пешеходов и маршрутного транспорта на
время проведения работ по капитальному ремонту моста по ул. Республики
в г. Кыштыме» (в редакции постановления от 15.07.2021 г. № 1489)
следующие изменения:

в пункте 1 слова «до 22:00 час. 06.08.2021 г.» заменить словами «до
22:00 час. 15.08.2021 г.»;

в пунктах 2 и 3 слова «по 06.08.2021 г.» заменить словами «по
15.08.2021 г.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационной -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2021.08.10 12:23:34+05'00'